REGULATION FRANCE 92-94 Avenue Roger Salengro, BP 6049 - 69604 Villeurbanne cedex TEL:
04.78.93.09.14  FAX: 04.78.94.17.11 - Internet : http://www.regulation-france.fr - eMail :
6
TDH 01
REGULATEUR ELECTRONIQUE DIGITAL A MICROPROCESSEUR
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERISTIQUES MECANIQUES

Internet : http://www.regulation-france.fr
eMail : regulation@regulation-france.fr
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT
TDH 01  a  b  cc
a = ALIMENTATION
F : 12 VAC/VDC
G : 24 VAC/VDC
b = ENTREE
C : Thermocouples (J, K, S)
D : Thermorésistances (Pt100, Ni100 IEC)
E : Thermisteurs PTC (KTY 81)
F : Signaux normalisés 4..20 mA
A : Signaux normalisés 0..20 mA
V : Signaux normalisés 0..10 V
cc = CODES SPECIAUX
2 - DONNEES TECHNIQUES
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES
Alimentation : 12, 24 VAC/VDC +/- 10 %
Fréquence AC : 50/60 Hz
Absorption : 3 VA environ
Entrée/s : 1 entrée. Pour sondes de température tc  J, K, S ou RTD Pt 100 IEC, Ni 100 ou PTC (KTY 81-121 990  à 25°C) ou pour
les signaux normalisés 4..20 mA, 0..20 mA ou 0..10 V
Sortie/s : A relais (8A-AC1, 3A-AC3 250 VAC)
Vie électrique des sorties à relais : 100000 opérations
Classe de protection contre les décharges électriques : Frontale en Classe II
Isolements : Renforcé entre les parties en basse tension (sortie à relais) et frontale ; Renforcé entre les parties en basse tension (sortie
à relais) et les parties en très basse tension (alimentation et entrée) ; Aucun isolement entre lalimentation et lentrée.
CARACTERISTIQUES MECANIQUES
Boîtier : en matière plastique avec autoextinction UL 94 VO
Dimensions : 33 x 75 mm, prof. 64 mm
Poids : 110 gr environ
Montage : Par panneau avec bride 29 x 71 mm
Connexions : Avec bornes extractibles à 2,5 mm²
Degré de protection frontale : IP 65 avec garniture
Situation de pollution : Normale
Température ambiante de fonctionnement : 0 ... 55°C
Humidité ambiante de fonctionnement : 30 ... 95 RH% sans condensation
Température de transport et de stockage : -10 ... +60°C
CARACTERISTIQUES FONCTIONNELLES
Réglage : ON/OFF
Etendue de mesure : selon la sonde utilisée ( voir tableau)
Résolution de la visualisation : selon la sonde utilisée. 1/0,1/50,5
Précision totale : +/- 0,5 % fs
Vitesse de lecture : 1 lecture par seconde
Action : type 1C selon EN 60730-1
Conformité : Directive CEE EMC 89/336 (EN 50081-1, EN 50082-1), Directive CEE BT 73/23 et 93/68 (EN 60730-1).
24 rue de Lombardie – Parc de Lombardie
69150 DECINES CHARPIEU
TEL: 04.72.81.47.70  FAX: 04.78.26.91.74
Internet : http://www.regulation-france.fr
eMail : regulation@regulation-france.fr
TABLEAU ETENDUE DE MESURE
PROBE RANGE
3 DIGIT
RANGE
3 DIGIT with D.P.
PTC -50 ... +150 °C
-58 ... +302 °F
-9.9 ... +99.9 °C
-9.9 ... +99.9 °F
Pt 100 (Pt) -99 ... +600 °C
-99 ... +999 °F
-9.9 ... +99.9 °C
-9.9 ... +99.9 °F
Ni 100 (ni) -50 ... +150 °C
-58 ... +302 °F
-9.9 ... +99.9 °C
-9.9 ... +99.9 °F
tc J (FE) 0 ... +800 °C
+32 ... 999 °F
---
tc K (Cr) 0 ... +999 °C
+32 ... +999 °F